ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14  июня 2017 года                                                                                                                                         № 28
г.п. Виллози

«Об изменении наименования избирательной комиссии муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.05.2013 №23-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 №113-оз «Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Виллози», совет депутатов муниципального образования Виллозское  городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
		1. Изменить наименование избирательной комиссии муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, сформированной решением Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 28 декабря 2013 года №97 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Виллозское сельское поселение» на «избирательную комиссию муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
		2. Утвердить сокращенное наименование избирательной комиссии муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области – избирательная комиссия МО Виллозское городское поселение.
		3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского поселения.
Глава муниципального образования
Виллозкое городское поселение                                                                         В.М. Иванов